Мова лат.; 60,7 X 87,2 +  3 см.
I «Joannes Tarnowski archiepiscopus Leopoliensis mp.». «Matthias Kuc- 

zankowic philosophiae doctor, publicus sacra authoritate apostolica et causa- 
rum curiae illustrissim ae ac reverendissimae celsitudinis suae notarius mpp.».

I l l  «Introductio patrum carmelitarum ad slanctum ] Martinum, Leopoli, 
per illustrissim um  dlom inum ] Joannem Tarnowski archiepiscopum Leopo
liensem, 1658». «Anno 1658, die vero 28-va m ensis J u lii, quae erat dominica  
septim a post Pentecosten. Ego Samuel Kozarski canonicus Leopoliensis, 
rlegiae] m aiestatis secretarius ex speciali licentia et mandato illustrissim i, 
reverendissimi domini domini Joannis Tarnowski Dei et apostolicae sedis 
gratia archiepiscopi Leopoliensis, abbatiae Clarae Tumbae adm inistrators, 
visis ac lectis praesentibus, admodum reverendum patrem fratrem Vladislaum  
Zardecki ordinis carmelitarum antiquae regularis observantiae in corporalem  
et actualem  ecclesiae, conventus et hospitalis slancti] M artini, in suburbio 
Cracoviensi extra muros c iv ita tis  Leopoliensis siti et existentis, possesionem  
introm isiet introduxi, com m ittens ipsi aliisque patribus et fratribus ordinis 
praefati adm inistrationem  in spiritualibus et temporalibus ac curam
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animarum hospitalis loci illiu s in praesentia admodum reverendi Domini Ja
cobi Gawath [?]canon ici Leopoliensis, plebani V isnianensis et excellentissim i 
M atthiae Kuczankowic philosophiae doctoris, publici sacra authoritate 
apostolica et praefati illustrissim i domini domini archiepiscopi et causarum  
curiae notarii. De quo fidem facio. Idem, qui supra, mppa» (XVII). «Feria 
secunda ante festum sanctorum Sim onis et Judae apostolorum proxima anno 
Dom ini 1745 instrum entum  praesens ad acta castrensia capitanealia Leopo- 
liensia per oblatam  porrectum, susceptum et ingrossatum est» (X V III) [ . . . I і

На шовковому зеленому шнурку у бляшаній коробці відтиснена у чер
воному воскові еліпсоподібна (розм. 5,1 X 4,4 см.) печатка архієпіскопа  
Івана Тарновського з зображенням на щиті герба «Роля», над щитом хрест, 
мітра та інші атрибути архієпіскопської влади. Легенда: IOANNES TAR- 
NOW SKI DEI GRATIA ARCHIEPISCOPVS LEOPOLIENSIS.

Ф. 131, спр. 747.

1659 p .,  квітня 2 , Львів № 9 1 1
Львівський архієпіскоп Іван Тарновський підтверджує два записи 

такого змісту:
1. 1659 p ., березня 29, Львів
Львівські райці, згідно з останньою волею свого товариша львівського